

باید در برابر دشمنان ید واحده باشیم

وطن امروز

آمریکا دنبال انقلاب رنگی در ایران است

حمله بی سابقه رئیس جمهور آمریکا به شبکه اجتماعی ایلان ماسک

بایدن: توئیت دروغ می گوید

رئیس جمهور آمریکا: ایلان می آید شرکتی را می خرد که به ارسال و اشاعه دروغ ها در سراسر جهان می پردازد دیگر در آمریکا ویراستاری وجود ندارد. چطور ما انتظار داریم بچه ها بتوانند مسائل خطیر را بفهمند؟

پرونده ویژه «وطن امروز» درباره حمله بایدن به توئیت؛ **سانسور سالاری آمریکایی**

تیتراهای امروز

روح خدایی

قاتل شهید سید روح الله عجمیان دستگیر شد
 ■ دستگیری ۱۱ نفر از عوامل جنایت پنجشنبه کرج؛ ۹ نفر از این تروریست ها هنگام فرار از کشور دستگیر شدند



صفحه ۲
 جنایات اخیر آشوبگران اهداف اصلی صحنه گردانان حوادث اخیر را فاش کرد

گذر از آشوب به ترور

صفحه ۲
 واکنش علمای اهل سنت کشور به جنجال سازی های عبدالحمید

وحدت شکنی ممنوع

صفحه ۲
 حکایت ترحم بر انگیز اصغر فرهادی تحقیر قهرمان روشنفکران

مخمصمه خود ساخته

صفحه ۸
 بیمه اصل و سود سهام جواب داد؛ بازگشت شاخص بورس به کانال یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد

عملیات احیای بورس

صفحه ۳
 ■ بیشترین رشد شاخص کل بازار سرمایه در ۲۰ ماه اخیر با ۳.۵ درصد رشد روزانه اتفاق افتاد

یادداشت

اصلی ترین هدف دشمن از تداوم آشوبها ۳ آسیب اقتصادی اغتشاشات

میشم مهرپور: اغتشاشات و ناآرامی های اخیر در ایران اگر چه به بهانه درگذشت مهسا امینی آغاز شد اما تداوم آن و اتفاقات رخ داده در هفته های اخیر



از جمله حضور پررنگ رسانه های ضد انقلاب و برنامه ریزی عمیق اتاق فرمان دشمنان ایران در پی این اغتشاشات نشان می دهد این مسأله کاملا برنامه ریزی شده بوده و اتاق فکر دشمن در صدد این بوده است ایران پاییز آرامی را سپری نکند. برای تحلیل هر اتفاقی باید به تبعات، نتایج، اهداف و انگیزه های ترتیب دهندگان، صاحبان نقش و تاثیر گذاران در آن اتفاق یا رویداد توجه کرد. سوال این است: آیا اغتشاشگران به دنبال براندازی نظام اسلامی هستند؟

با نگاهی واقع بینانه به آنچه در حال رخ دادن است متوجه می شویم هدف اصلی از تداوم این ناآرامی ها نه براندازی یا چیزی شبیه آن و نه اعتراض به یک اتفاق است، چرا که اصولا در اولی امکان، توان و اراده آن وجود نداشته و در دومی با ورود عالی ترین مقام اجرایی به مساله عملا باید ماجرا از طرق قانونی پیگیری می شد. اما دلیل و اصرار توپخانه دشمن و پشتیبانی رسانه ای - مالی آنها از تداوم این اعتراضات و اغتشاشات خیابانی در ایران چیست؟ و چرا دشمن به این نتیجه رسیده است که حتما باید این مسیر را طی کند؟ در حالی که می داند این اقدامات نه سندی بر سر راه اهداف جمهوری اسلامی خواهد بود و نه تهدیدی برای نظام مقدس اسلامی به شمار می رود. با گذشت ۵۰ روز از آغاز این ماجرا کاملا مشخص است که هدف نهایی ایجاد کنندگان و ادامه دهندگان اغتشاشات اخیر، آسیب به اقتصاد کشور است. آسیب های اقتصادی وارد شده به اقتصاد کشور به واسطه اغتشاشات اخیر را می توان در ۳ دسته کلی تقسیم بندی کرد:

۱- این دسته از آسیب ها - با رغم ظاهر علنی و آشکار آن - باید کم هزینه ترین و جزئی ترین آسیب وارده به اقتصاد ایران طی هفته های اخیر دانست. خسارت های ظاهری از جمله تخریب اتوبوس ها، ساختن گاه اتوبوس و حاکمیتی از جمله ساختن بانک ها، زدها و حفاظ های خیابان ها، سطل های زباله، امبولانس ها، ماشین های آتش نشانی و... از این جمله است. بر اساس برآوردهای اولیه در این مدت دهها دستگاه اتوبوس شهری و خودروی آتش نشانی، آسیب شده است؛ خسارتی که بر اساس گمانه های غیررسمی می توان آن را طی این مدت رقمی بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان ارزیابی کرد.

ادامه در صفحه ۶

دیدگاه

مسئولان وزارت دفاع آمریکا

نشده - در گفت و گو با نیویورک تایمز گفته اند خیلی از یوفا احتمالا تجهیزات پیشرفته کشورهای خارجی هستند. سازمان های اطلاعاتی آمریکا در چند سال اخیر مشغول تحلیل صدها ویدئو از مواجهه با اشیای پرنده ناشناس یا یوفاها (UFO) بوده اند. حالا تعدادی از کارمندان وزارت دفاع به به نیویورک تایمز اعلام کرده اند بخش زیادی از مشاهدات یوفاها در واقع رصد تجهیزات نظارتی دولت های خارجی نظیر چین یا بال های هوشناسی بوده است. به گزارش نیویورک تایمز، مسئولان دولتی به این نتیجه رسیده اند بیشتر یوفاها یا انطور که مقامات می گویند، پدیده های هوایی ناشناس (UAP)، مربوط به عملیات های جاسوسی دولت های خارجی و تجهیزات هابرد مثل بال های هوشناسی هستند. این مسئولان که به صورت ناشناس با نیویورک تایمز حرف زده اند، می گویند ثابت شده برخی از این مشاهدات مربوط به پهپادهای جاسوسی نسبتا عادی چین است. همچنین بخشی از رصدهای هواپیماهای ارتش در مشاهده یوفاهایی که الگوی حرکتی مغایر قوانین فیزیک داشته اند، احتمالا نتیجه خطاهای اپتیکایی بوده است. برای مثال ویدئوی معروف GOFAST که توسط نیروی دریایی آمریکا ضبط و سال ۲۰۱۸ رسنای شده، در همین دسته قرار می گیرد. سوزهای که در ویدئوی GOFAST دیده می شود، ظاهرا با سرعتی غیر قابل درک به آب نزدیک می شود اما مسئولان دولت می گویند این مشاهده حاصل توهمی است که به خاطر زاویه دید دوربین به وجود آمده است. این شیء در واقعیت نباید سرعتی بیشتر از ۵۰ کیلومتر در ساعت داشته باشد. وزارت دفاع آمریکا

پنتاگون اعلام کرد اکثر پرنده های ناشناس یا یوفاها پهپادهای جاسوسی چین هستند

افسانه یوفاها

نورانی یک یوفا (شیء ناشناس پرنده) است یا تنها از یک هواپیمای بدون سرنشین فیلم برداری شده است. در گزارش نیویورک تایمز است. این گزارش همچنین جزئیاتی را به پرونده منتشره در ماه ژوئن سال ۲۰۲۱ اضافه می کند. پرونده سال ۲۰۲۱ اعلام کرده بود اکثر «UAP» های دیده شده به خاطر فقدان داده های باکیفیت به صورت قطعی قابل تشخیص نیستند. با این حال، در همان گزارش هم به طور کلی گفته شده بود این اشیای پرنده می توانند فناوری های چینی، روسیه و سایر کشورها یا دیگر اشیای معلق در هوا مثل بال های هوشناسی یا پرندگان باشند. سخنگوی وزارت دفاع ایالات متحده می گوید این کشور تا حد ممکن اطلاعات مربوط به «UAP» ها را با مردم به اشتراک خواهد گذاشت، با این حال، مسئولان از صحبت عمومی در این باره خودداری می کنند، چون همین دلیل روی این مشاهدات گذاشته می شود، چون سنسورها نتوانسته اند اطلاعات کافی را برای تشخیص سوزه گردآوری کنند. چندی پیش مردی در آمریکا فیلمی از مشاهده یک شیء نورانی منتشر کرد که محققان هنوز نتوانسته اند درباره ماهیت آن به نتیجه قطعی برسند. گروهی آن را یک هواپیمای بدون سرنشین می دانند و گروه دیگری می گویند باید درباره این فیلم تحقیقات جدی شود. این فیلم در یک گروه عمومی شناسایی اشیای ناشناس ارسال شده اما هنوز کسی نتوانسته تشخیص دهد این شیء

یوفا یا پدیده های هوایی ناشناس را نگه می دارد اما این فیلم ها را به صورت عمومی منتشر نمی کند، زیرا به امنیت ملی آسیب می رساند. این در حالی بود که یکی از مدیران سابق پنتاگون هشدار داده که موضوع مشاهده اشیای ناشناخته در آسمان آمریکا می تواند به معنی برتری قدرت نظامی کشورهایی مانند چین و روسیه در برابر ارتش آمریکا باشد. لویس الیزوندو، رئیس سابق برنامه موسوم به AATIP با سان گفت داده های بسیار بسیار قانع کننده ای دریافت کرده که می تواند وجود فناوری پیشرفته یوفاها را تایید کند. الیزوندو معتقد است اگر مقامات پنتاگون این موضوع را افشا کنند که کشورهایی مانند چین و روسیه از لحاظ فناوری از آمریکا پیشی گرفته اند، این به معنای شکست اطلاعاتی در سطح ۱۱ سپتامبر خواهد بود. الیزوندو معتقد است ویدئوی اخیر منتشر شده پنتاگون درباره اشیای پرنده ناشناس واقعی بوده و دولت باید هر نوع اطلاعاتی را که درباره آنها دارد، در اختیار مردم قرار دهد. وی به نشریه سان گفت: چیزی در آسمان ما نمی توانیم انجام دهیم. این اخبار در حالی منتشر شد که اکنون تمام این موارد به چین و بال های هوشناسی ربط داده شده است. سخنگوی وزارت دفاع آمریکا یک سال و نیم سال قبل -اردیبهشت ۱۴۰۰- در بیانیه ای گفته بود: «پنتاگون اجازه انتشار ۳ ویدئوی غیرمحرمانه نیروی دریایی را داده؛ یکی از آنها نوامبر ۲۰۰۴ و ۲ مورد دیگر ژانویه ۲۰۱۵ ضبط شده است. این ویدئوها در سال های ۲۰۰۷ و ۲۰۱۷ به صورت غیرمجاز منتشر و دست به دست شده بود.»

حامل پیام مهم

پرتاب زیرمداری موفق ماهواره بر قائم ۱۰۰

قائم ۱۰۰ با ۳ مرحله سوخت جامد می تواند

ماهواره هایی با وزن ۸۰ کیلوگرم را

در مدار ۵۰۰ کیلومتری از سطح زمین قرار دهد

